
ZARZĄDZENIE NR 108/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.745,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.258.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.745,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 29.486,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.254.2015, FN-
I.3113.2.264.2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 29.486,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu o 738,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami w ramach tej samej grupy 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130 i 1190.

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 89 707,00 0,00 3 745,00 93 452,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 89 707,00 0,00 3 745,00 93 452,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

89 707,00 0,00 3 745,00 93 452,00

bieżące 2 926 493,94 0,00 3 745,00 2 930 238,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 926 493,94 0,00 3 745,00 2 930 238,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 89707 89707 89707 81958 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3745 3745 3745 0 3745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93452 93452 93452 81958 11494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89707 89707 89707 81958 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3745 3745 3745 0 3745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93452 93452 93452 81958 11494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2926493,94 2926493,94 662192,13 267193,5 394998,63 7124,81 2257177 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3745 3745 3745 0 3745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2930238,94 2930238,94 665937,13 267193,5 398743,63 7124,81 2257177 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 362 365,20 0,00 6 070,00 1 368 435,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

314 382,20 0,00 0,00 314 382,20

  80101   Szkoły podstawowe 15 153,00 0,00 6 070,00 21 223,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 6 070,00 6 070,00

852     Pomoc społeczna 909 233,94 0,00 23 416,00 932 649,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

  85216   Zasiłki stałe 171 002,00 0,00 23 416,00 194 418,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

166 002,00 0,00 23 416,00 189 418,00

bieżące razem: 53 199 116,65 0,00 29 486,00 53 228 602,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

408 070,14 0,00 0,00 408 070,14

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 9 643 890,65 0,00 0,00 9 643 890,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

597 454,33 0,00 0,00 597 454,33

Ogółem: 62 843 007,30 0,00 29 486,00 62 872 493,30

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 005 524,47 0,00 0,00 1 005 524,47

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2588635 2588635 2588635 0 2588635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -738 -738 -738 0 -738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2587897 2587897 2587897 0 2587897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 384555 384555 384555 0 384555 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -738 -738 -738 0 -738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 383817 383817 383817 0 383817 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 21373979,95 20206993,05 17215495 13126055 4089440 2038604 599519 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

zmniejszenie -2272 -2272 -2272 -2272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8342 8342 8342 2272 6070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21380049,95 20213063,05 17221565 13126055 4095510 2038604 599519 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9379959 8462309 8220826 6735477,26 1485348,74 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6070 6070 6070 0 6070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9386029 8468379 8226896 6735477,26 1491418,74 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1177003,03 959666,13 614018,93 501648,93 112370 0 31265 314382,2 0 0 217336,9 217336,9 217336,9 0

zmniejszenie -2272 -2272 -2272 -2272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1174731,03 957394,13 611746,93 499376,93 112370 0 31265 314382,2 0 0 217336,9 217336,9 217336,9 0

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 147035,14 147035,14 72132,07 26623,07 45509 73410,07 1493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2272 2272 2272 2272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149307,14 149307,14 74404,07 28895,07 45509 73410,07 1493 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3567267,94 3567267,94 2447481 1559638 887843 0 1015107,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23416 23416 0 0 0 0 23416 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3590683,94 3590683,94 2447481 1559638 887843 0 1038523,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 108/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 1



  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 171002 171002 5000 0 5000 0 166002 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23416 23416 0 0 0 0 23416 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194418 194418 5000 0 5000 0 189418 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1095434,08 672698,35 129743,35 0 129743,35 526495 16460 0 0 0 422735,73 422735,73 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 738 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1096172,08 673436,35 130481,35 0 130481,35 526495 16460 0 0 0 422735,73 422735,73 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 557144,08 134408,35 129743,35 0 129743,35 4665 0 0 0 0 422735,73 422735,73 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 738 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 557882,08 135146,35 130481,35 0 130481,35 4665 0 0 0 0 422735,73 422735,73 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72938616,45 46118512,55 37960450,56 19949421 18011029,56 5294611 2085396,68 458054,31 0 320000 26820103,9 26820103,9 217336,9 0

zmniejszenie -3010 -3010 -3010 -2272 -738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32496 32496 9080 2272 6808 0 23416 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72968102,45 46147998,55 37966520,56 19949421 18017099,56 5294611 2108812,68 458054,31 0 320000 26820103,9 26820103,9 217336,9 0

Id: 3A003C54-D399-4443-A212-4A2E598A51C9. Podpisany Strona 2


		2015-10-07T11:19:23+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




